
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 20.05.2024 - 24.05.2024

17.05.2024 /1CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 O 158019 23 O

80 0 V 160428 24 V

80 0 V 153336 23 V

80 0 V 100325 24 V 2

80 0 V 154816 23 V

80 0 O 152330 23 O

80 0 O 154090 23 O

80 0 O 154090 23 O

80 0 O 153770 23 O

80 0 O 153770 23 O

80 0 O 156575 23 O

80 0 O 156575 23 O

80 0 O 159409 24 O

80 0 O 156625 23 O

80 0 O 157171 23 O

80 0 O 157025 23 O

80 0 O 158324 24 O

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

20.05.24 08:00

20.05.24 08:45

20.05.24 11:00

20.05.24 12:00

20.05.24 13:00

21.05.24 13:00

21.05.24 11:00

21.05.24 11:00

21.05.24 12:00

21.05.24 12:00

21.05.24 13:00

21.05.24 13:00

22.05.24 08:00

22.05.24 08:30

22.05.24 10:30

22.05.24 11:00

22.05.24 12:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA GLAVNU DIOBU
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
VANPARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
20.05.2024
24.05.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

1402

763

763

765

765

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

26

26

26

26

26

26

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

MILKA NINKOVIĆ

REPUBLIKA SRPSKA

REPUBLIKA SRPSKA

CVIKO MIHAJLOVIĆ i drugi

ZIBIJA RAHIMIĆ

KRSTO ŠAKOTIĆ

ZORAN RISTIĆ

ZORAN RISTIĆ

DUŠAN TANASIĆ

DUŠAN TANASIĆ

ILIJA MITROVIĆ

ILIJA MITROVIĆ

MARIJA RONČEVIĆ

DŽEVAD DOBERT

BOŽIDAR BABIĆ

STEVO MIHAJLOVIĆ

ŽIVOJIN MANOJLOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 20.05.2024 - 24.05.2024

17.05.2024 /2CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 V 153850 23 V

80 0 V 131929 24 V 2

80 0 V 155755 23 V

80 0 V 118794 23 V 2

80 0 O 159624 24 O

80 0 V 155624 23 V

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

OSMAN MUJKIĆ

OSMAN MUJKIĆ

23.05.24 08:00

23.05.24 12:00

23.05.24 13:00

21.05.24 13:00

23.05.24 08:30

24.05.24 11:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

765

765

763

765

1402

765

52

32

32

SLAVICA SIMIĆ i drugi

MILORAD VUJEVIĆ

REPUBLIKA SRPSKA

EMIRA ŠEHIĆ i drugi

NIKOLA KOVAČIĆ

ŠEMSA BEŠIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


